
ZARZĄDZENIE P. 0050.239.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 
Z DNIA 27 WRZEŚNIA 2022R. 
 

w sprawie wyznaczenia do zastępowania Dyrektora Przedszkola Miejskiego              
Nr 3 w Lubinie oraz wydania stosownych pełnomocnictw 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 ustawy                   
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), art. 96                
i 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. 2022 poz.1360  z późn. 
zm.) oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 
powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków 
postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Wyznaczyć do zastępowania Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Lubinie - 
Panią Annę Stachowską. 
 

2. Udzielić, określonej w ust. 1 osobie, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli                
w zakresie wykonywania zwykłego zarządu powierzonym i oddanym                        
w administrowanie mieniem komunalnym oraz gospodarowania nim w dobrze 
pojętym interesie gminy, a także do jednoosobowego działania w imieniu Gminy 
Miejskiej Lubin, w zakresie spraw objętych działalnością kierowanej jednostki 
organizacyjne 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2022r. 
 
 
 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


